UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-QLCLGD

V/v đề nghị cử nhân sự tham gia Ban

chỉ đạo Chuyển đổi số ngành GDĐT

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 18 tháng 5 năm 2021 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh; Kế hoạch số 312/KH-

UBND ngày 13 tháng 10 năm 2021 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Nghị quyết số

04-NQ/TU ngày 18/5/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số đến năm

2025 trên địa bàn tỉnh; Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 06/5/2022 của UBND tỉnh về

triển khai thực hiện Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin về chuyển đổi số trong

giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh

Bình Phước,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành

phố, các đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã cử nhân sự tham

gia làm thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số ngành GDĐT, cụ thể như sau:

- Phòng GDĐT cử Trưởng phòng tham gia Ban chỉ đạo Chuyển đổi số ngành GDĐT

01 nhân sự phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số của đơn vị tham gia Tổ giúp việc

Ban chỉ đạo Chuyển đổi số Ngành;

- Các đơn vị trực thuộc Sở cử Hiệu trưởng tham gia Ban chỉ đạo Chuyển đổi số

ngành GDĐT và 01 nhân sự phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số của đơn vị tham

gia Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Chuyển đổi số Ngành;

- Trung tâm GDNN-GDTX cử Giám đốc tham gia Ban chỉ đạo Chuyển đổi số ngành

GDĐT và 01 nhân sự phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số của đơn vị tham gia Tổ

giúp việc Ban chỉ đạo Chuyển đổi số Ngành.

Danh sách đề cử các đơn vị thực hiện theo mẫu sau (theo định dạng *.xls) và gửi về

Sở GDĐT theo đường dẫn https://forms.gle/FB7KSszy7QK7jWWw7 trước ngày

20/9/2023.

STT Họ và tên
Chức vụ,

Chức danh
Nhiệm vụ SĐT

1  Trưởng phòng Ban chỉ đạo

https://forms.gle/FB7KSszy7QK7jWWw7

2

2  Chuyên viên Tổ giúp việc

Sở GD&ĐT đề nghị Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố, các đơn vị trực

thuộc Sở, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã triển khai thực hiện, đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, QLCLGD(Ph).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T09:08:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T09:29:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-09-15T09:36:33+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T11:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T11:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T11:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T11:14:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!